FAX 番号変更届

 令和   年   月   日

愛知県行政書士会 会長 殿

  所属支部名        支 部

事務所所在地

会 員 番 号    第       号

氏 名                  職印

私は下記のとおり変更しましたので届けます。

記

■FAX 番号

自 宅   事務所

（以下、本会記入）

支部長 殿                  年   月   日

上記のとおり所属支部会員から届出がありましたので通知します。

                愛知県行政書士会会長